АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.08.2019 года                                     №84-па

О     внесении   изменений  в   Положение
о военно-учетном столе муниципального
образования     «Высокский      сельсовет»
Медвенского   района    Курской области

           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест прокуратуры Медвенского района  от 05.08.2019 г.  на постановление Администрации Высокского сельсовета  от 07.12.2018г.   №135-па  «Об утверждении Положения о военно-учетном столе муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области»,  Администрация Высокского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести изменения в Положение о военно-учетном столе муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области», утвержденное постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 07.12.2018г. № 135-па, изложив пункт 3.3 в новой редакции:
      «3.3. Выявлять совместно с органами внутренних дел граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев)  на территории Высокского сельсовета Медвенского района и подлежащих постановке на воинский учет;».
       2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Высокского сельсовета   Сотникову Н.Г.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Высокского сельсовета
Медвенского района                                                      А.Н. Харланов